Министерство внутренних дел IIMP.
Выписка из протокола запроса предложений

по закупке светильников светодиодных

10 октября 2022 года № 14

Наименование заказчика: Министерство внутренних дел ПМР.
Председатель комиссии: Сары С.И.
Присутствовали члены комиссии: Белов Д.Ю.: Обручков Д.Г.; Силосьев В.Ф.; Баденко М.П.:
Чеботарь Р.А.; Блашкина О.Н.; Клепач И.Г.
Секретарь комиссии: Чеботарь С.А.

Извещение о проведении запроса предложений размещено в информационной системе в
сфере закупок: i;nps:,-//.;.tkiipki.'Jospmr.u ru/ indcN.phpc-'aknpi-.Г '. ...цч.i haseA.. ............ .

В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило 2 (две) заявки на участие.
Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе предложений

в порядке очередности их поступления:
Наименование участника закупки.

Регистра подавшего заявку на участие в запросе № лотов, по
ционный Дата и время подачи предложений (наименование которым

номер заявки организации, фамилия, имя, отчество подана
заявки (при наличии) для индивидуального

предпринимателя)
заявка

1 06 октября 2022 года
в 15:40

ООО «Энергопром» №1

2 07 октября 2022 года
в 16:15

ООО «Гранит-Электро» №1

Перечень допущенных к участию в запросе предложений участников:
1. ООО «Энергопром».
2. ООО «Гранит-Электро».

Комиссией проведена оценка допущенных заявок на основании критериев, указанных в
документации о проведении запроса предложений.

По итогам проведенной оценки поступивших заявок признана заявка со следующими
условиями исполнения контракта:

Сумма контракта: 298 908 рублей ПМР.
Гарантийный срок: 2 года.
Условия оплаты и способы оплаты: Предоплата не предусмотрена. Расчет по контракту

производится в течение 5 рабочих дней после поступления на расчетный счет Покупателя
денежных средств из республиканского бюджета на проведение расчетов за поставленный Товар.
Расчет по контракту производится Покупателем в безналичной форме путем перечисления
денежных средств в рублях ПМР на расчетный счет Продавца по мере бюджетного
финансирования.

Срок поставки: в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня подписания контракта.
Комиссией предложено всем участникам направить окончательное предложение по адресу:

г.Тирасполь, ул. Манойлова. 68 в срок до 11:00 часов 11 октября 2022 года.
Отказались направлять окончательные предложения:

Регистрационный
номер заявки № ЛОТА

Наименование участника закупки, подавшего заявку на
участие в запросе предложений

(наименование организации, фамилия, имя, отчество (при
наличии) для индивидуального предпринимателя)

i 1 ООО «Энергопром»
Комиссией признана заявка ООО «Гранит-Электро», поданная на участие в запросе

предложений как окончательное предложение, в связи с отсутствием на заседании представителя
организации.

По итогам заседания Комиссии принято решение о признании запроса предложений по
закупке светильников светодиодных, состоявшимся ввиду того, что 2 (две) поданные заявки на
участие в запросе предложений соответствуют требованиям, указанным в извещении о
проведении запроса предложений и Закону ПМР от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках
в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48).

Секретарь комиссии: С.А. Чеботарь